
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЛИКАМСКА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

06.03.2019 n-оСЭД-153-019-01-10ср-3

D присвоении спортивного 
разряда

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации 
от 20.02.2017 г. № 108 «Об утверждении положения Единой всероссийской 
спортивной классификации» в связи с выполнением требований, норм 
и условия для выполнения спортивного разряда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить Третий спортивный разряд:

по биатлону: - Ваганову Кириллу Сергеевичу, 2006 г.р.,
воспитаннику ОО «Федерация биатлона 
города Соликамска»;

- Щетининой Марии Даниловне, 2005 г.р., 
обучающейся МБУ «СШОР»;

- Мелькову Григорию Андреевичу, 2002 г.р., 
обучающемуся МАОУ ДО «ДЮСШ «Старт».

2. Присвоить Второй спортивный разряд:
- Бочтановой Василисе Валерьевне, 2007 г.р., 
обучающейся МБУ «СШОР»;

- Русинову Александру Дмитриевичу, 2005 
г.р., обучающемуся МБУ «СШОР»;

- Магомедалиевой Арине Руслановне, 2006 
г.р., обучающейся МАОУ ДО «ДЮСШ 

«Старт»;
- Ряпосовой Юлии Олеговне, 2005 г.р., 

обучающейся МАОУ ДО «ДЮСШ «Старт»;
- Ширевой Кристине Дмитриевне, 2002 г.р., 

обучающейся МАОУ ДО «ДЮСШ «Старт».

по лыжным гонкам:

по легкой атлетике:

по лыжным гонкам:

по легкой атлетике:

Председатель комитета

019

Е.А.Паршаков


